Cælestibus, Domine, pasti deliciis te supplices exoramus; ut, intercedente beata Helena, doceas nos terrena despicere, et amare cælestia. Per Dominum.

Pro S. Georgio :

Postcommunio

Supplices te rogamus, omnipotens Deus: ut, quos tuis reficis sacramentis, intercedente beato Georgio Martyre tuo, tibi etiam placitis moribus dignanter tribuas deservire. Per Dominum.

Die 30 aprilis

S. CATHARINÆ

SENENSIS

Virginis

Patronæ principalis Italïæ

I classis

Omnia ut in Missali hoc ipso die.
Et dicitur Credo.

Die 30 maii
**SS. CANTII, CANTIANI
 ET CANTIANILLÆ**

Martyrum

III classis

Extra Tempus Pasch.

Antiphona ad Introitum.
Ecli. 44, 15 et 14.

Sapientiam sanctorum narrant populi, et laudes eorum nuntiet ecclesia: nomina autem eorum vivent in sæculum sæculi.

Psal. 32, 1. Exsultate, iusti, in Domino: rectos decet collaudatio.

℣. Gloria Patri.

Oratio

Praesta, quæsumus, omnipo-tens Deus: ut populus tuus ad plenæ devotionis affectum beatorum Martyrum Cantii et Sociorum eius natalitiis præparetur: et, eorum patrocinio promerente, beatæ capiat securitatis augmentum. Per Dominum.

Et fit commemoratio S. Felicis I Papæ et Mart.:

Oratio

Gregem tuum, Pastor æ-terne, placatus intende:

et per beatum Felicem Mar-tyrem tuum atque Summum Pontificem perpetua protec-tione custodi; quem totius Ecclesiæ præstitisti esse pa-storem. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiæ.

Sap. 5, 16-20.

Iusti autem in perpetuum vi-vent, et apud Dominum est merces eorum, et cogitatio il-lorum apud Altissimum. Ideo accipient regnum decoris, et diadema speciei de manu Do-mini: quoniam dextera sua teget eos, et brachio sancto suo defendet illos. Accipiet ar-maturam zelus illius, et ar-mabit creaturam ad ultiōnem inimicorum. Induet pro tho-race iustitiam, et accipiet pro galea iudicium certum. Sumet scutum inexpugnabile, æqui-tatem.

Graduale.

Ps. 123, 7-8.

Anima nostra, sicut passer, erepta est de laqueo venan-tium.

℣. Laqueus contritus est, et nos liberati sumus: adiu-torium nostrum in nomine Domini, qui fecit cælum et terram.

Alleluia, alleluia.

V. Hæc est vera fraternitas, quæ vicit mundi crimina: Christum secuta est inclyta tenens regna cælestia. Alleluia.

+ Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 6, 17-23.

In illo tempore: Descendens Iesus de monte, stetit in loco campestri, et turba discipulorum eius, et multitudo copiosa plebis ab omni Iudæa, et Ierusalem, et maritima, et Tyri, et Sidonis, qui venerant ut audirent eum, et sanarentur a languoribus suis. Et qui vexabantur a spiritibus immundis, curabantur. Et omnis turba quærebatur eum tangere: quia virtus de illo exibat, et sanabat omnes. Et ipse, elevatis oculis in discipulos suos, dicebat: Beati pauperes: quia vestrum est regnum Dei. Beati, qui nunc esuritis: quia saturabitimini. Beati, qui nunc fletis: quia ridebitis. Beati eritis, cum vos oderint homines, et cum separaverint

vos, et exprobraverint, et eicerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis. Gaudete in illa die, et exsultate: ecce enim merces vestra multa est in cælo.

Antiphona ad Offertorium.

Psal. 149, 5-6.

Exsultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis: exaltationes Dei in fauibus eorum, alleluia.

Secreta

Munera tibi, Domine, nostræ devotionis offerimus: quæ et pro tuorum tibi grata sint honore iustorum, et nobis salutaria, te miserante, reddantur. Per Dominum.

Pro S. Felice:

Secreta

O blatis muneribus, quæsumus, Domine, Ecclesiam tuam benignus illumina: ut, et gregis tui proficiat ubique successus, et grati fiant nomini tuo, te gubernante, pastores. Per Dominum.

Antiphona ad Communionem.
Luc. 12, 4.

Dico autem vobis amicis meis:
Ne terreamini ab his, qui vos
persequuntur.

Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus,
Domine: intercedentibus
sanctis Martyribus tuis Can-
tio et Sociis eius; ut, quod ore
contingimus, pura mente ca-
piamus. Per Dominum.

Pro S. Felice:

Postcommunio

Refectione sancta enutri-
tam gubernat, quæsumus, Domine, tuam placa-
tus Ecclesiam: ut potenti
moderatione directa, et in-
crements libertatis accipiat;
et in religionis integritate
persistat. Per Dominum.

Tempore Paschali

Missa Sancti tui de Communi
Mm. cum orationibus ut supra.

Die 6 iunii

B. BERTRANDI

Patr. Aquil. Confessoris

III classis

Missa Sacerdotes tui, de Com-
muni Conf. Pont., præter oratio-
nes sequentes:

Oratio

Deus, qui beatum Bertran-
dum pro Ecclesiæ suæ
iuribus ad mortem usque cer-
tantem invicta pastorali forti-
tudine roborasti: præsta fide-
libus tuis; ut ad pietatis et re-
ligionis constantiam eiusdem
informatur exemplis. Per Do-
minum.

Et fit commemorationis S. Nor-
berti Ep. et Conf.:

Oratio

Deus, qui beatum Norber-
tum Confessorem tuum
atque Pontificem verbi tui
præconem eximum effecisti,
et per eum Ecclesiam tuam
nova prole fœcundasti: præ-
sta, quæsumus; ut, eiusdem
suffragantibus meritis, quod
ore simul et opere docuit, te
adiuvante, exercere valea-
mus. Per Dominum.

Secreta

Sacra dona, quæ tibi, Domine, reverenter offerimus in commemoratione beati Bertrandi, Ecclesiæ tuæ libertatem tueantur, et pacem et sanctificationis nostræ incrementa promoveant. Per Dominum.

Pro S. Norberto :

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Domine, nos ubique lætificant : ut, dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut in honorem beati Bertrandi celebrata mysteria eius virtutum imitatores, et tua protectione nos dignos efficiant. Per Dominum.

Pro S. Norberto :

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, de perceptis muneribus gratias exhibentes, intercedente beato Norberto Confessore tuo atque Pontifice, benefi-

cia potiora sumamus. Per Dominum.

Die 22 iunii

S. NICETA E

Episcopi et Confessoris

III classis

Missa Sacerdotes tui, de Communi Confessoris Pontificis.

Oratio

C

Exaudi, quæsumus, Domine, preces nostras, quas in beati Nicetæ Confessoris tui atque Pontificis solemnitate deferimus : et, qui tibi digne meruit famulari, eius intercedentibus meritis, ab omnibus nos absolve peccatis. Per Dominum.

Et fit commemoratio S. Paulini Episc. et Conf. :

Oratio

Deus, qui omnia pro te in hoc sæculo relinquenteribus, centuplum in futuro et vitam æternam promisisti : concede propitius ; ut, sancti Pontificis Paulini vestigiis inhærentes, valeamus terrena despicere, et sola cælestia desiderare : Qui vivis et regnas.

Secreta

C

Sancti Nicetæ Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Domine, annua solemnitas pietati tuæ nos reddat acceptos: ut, per hæc piæ placationis officia, et illum beata retributio comitetur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dominum.

Pro S. Paulino :

Secreta

Da nobis, Domine, perfectæ caritatis sacrificium, exemplo sancti Pontificis Paulini, cum altaris oblatione coniungere: et beneficentiæ studio sempiternam misericordiam promereri. Per Dominum.

Postcommunio

C

Deus, fidelium remunerator animarum: præsta; ut beati Nicetæ Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebramus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum.

Pro S. Paulino :

Postcommunio

Tribue nobis per haec sancta, Domine, illum pietatis et humilitatis affectum, quem ex hoc divino fonte hausit sanctus Pontifex tuus Paulinus: et, ipsius intercessione, in omnes, qui te deprecantur, gratiæ tuæ divitias benignus effunde. Per Dominum.

Die 4 julii

S. HELIODORI

Episcopi et Confessoris

Missa Statuit, de Communi Confessoris Pontificis.

Die 11 julii

S. PII I

Papæ et Mart.

III classis

Missa Si diligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Die 12 iulii

SS. HERMAGORAE ET FORTUNATI*Martyrum*

Patronorum principalium Archidiœcesis

I classis

Antiphona ad Introitum.

Psal. 78, 11, 12 et 10.

Lectio libri Sapientiæ.

Sap. 3, 1-8.

Intret in conspectu tuo, Domine, gemitus compeditorum: redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum: vindica sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est.

Psal. ibid. 1. Deus, venerunt gentes in hereditatem tuam: polluerunt templum sanctum tuum: posuerunt Ierusalem in pomorum custodiām.